
297

Typ: 6750 Typ: 4141 Typ: 4773 Typ: 6752

ÚKLIDOVÉ VOZÍKY – MORGAN

Profesionální vozík
- Obsahuje vše potřebné pro úklid.

- Vybaven čtyřmi nádobami 6 l
na separaci odpadu, dvěma
nádobami 15 l s presovacím
zařízením, držákem na igelitový
pytel 120 l (vhodný pytel - Typ:
1077 není součástí výrobku),
a odkládací plochou pro čistící
prostředky.

Úklidový vozík
- Vybaven držákem na 120 l pytle

(vhodný Typ: 1077 není součástí 
výrobku), dvěma nádobami 6 l,
presovacím zařízením s dvěma
nádobami 15 l, držákem násady. 

- Konstrukce v kombinaci
plast/kov, průměr koleček
100 mm.

Vozík
s rozšířenou
plastovou
základnou
Typ: 6751

- Vybaven držákem
na 120 l plastové pytle
(vhodný pytel – Typ:
1077 není součástí
výrobku), dvěma
nádobami 12 l, dvěma
nádobami 15 l,
presovacím zařízením
a odkládací plochou
pro čistící prostředky.

Základní úklidový
vozík
- Základní úklidový vozík na

kolečkách (kombinace
plast/kov).

- Vybaven držákem na 120 l 
igelitové pytle (vhodný pytel –
Typ: 1077 není součástí
výrobku), dvěma nádobami 6 l
a odkládacími plochami pro
čistící prostředky.

Dvojstojan
MORGAN   
- Systémový vozík dodávaný

v mnoha variantách. 

- Nejzákladnější provedení
s dvěma držáky na pytel
120 l. Vybaven dvěma
sklopnými víky.

- Kolečka o Ø 100 mm.

- Vhodný na sběr a třídění
odpadu.

- Vybaven držákem
na násadu Ø 20 mm.

4 590,-4 090,-

7 690,-

5 890,-
8 390,-

86 x 54 x 105 cm

115 x 66 x 105 cm

102 x 65 x 107 cm

18 kg

127 x 66 x 105 cm

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:43  Stránka 297


